Ofício Legislativo nº 342/2021

 Jaboticabal, 19 de outubro de 2021.

Assunto: Encaminha cópia de Moção

Senhores,

Encaminhamos  a  Vossas  Senhorias  cópia  da  MOÇÃO  DE

CONGRATULAÇÃO aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária realizada

no dia 18 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

RENATA ASSIRATI

PRESIDENTE

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

O
FÍ

C
IO

 L
EG

IS
LA

TI
VO

 N
º 3

42
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

en
at

a
Ap

ar
ec

id
a

R
on

ca
gl

io
 A

ss
ira

ti.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
72

4-
B3

3E
-5

50
8-

D
BA

E

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 L
EG

IS
LA

TI
VO

 N
º 3

42
/2

02
1

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

en
at

a
Ap

ar
ec

id
a

R
on

ca
gl

io
 A

ss
ira

ti.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
72

4-
B3

3E
-5

50
8-

D
BA

E

Pag. 2/2